
Portaria Conjunta nº. 451/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2010 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 
05 de maio de 2004. 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
                                                      Cuiabá, MT, 09 de setembro de 2010. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
(Anexo da Portaria Conjunta n° 451/SAD/SES/2010) 

MATRICULA VINCULO NOME NOTA 

ASSISTENTE DO SUS 

36222 3 Maria das Graças Zunga Oliveira 9,62 

93977 1 Célia Regina Milanez 9,90 

108589 1 Antonio Francisco Rodrigues de Abreu 9,97 

104727 1 Rodrigo Afonso da Costa Ribeiro 9,56 

106814 1 Carlos Eduardo de Souza Jorge 8,71 

43396 1 Juscelina Pereira da Silva 9,02 

113074 1 Laura Auxiliadora Martins da Silva 9,71 

88767 3 Wanyse Magalhães Ferreira de Lima 9,89 

106849 1 Susan Aline Cambuí Taques 9,98 

43326 1 Leila Maria Ferreira de Andrade 10,00 

43118 1 Luiza Ferreira da Silva 10,00 

113106 1 Raimunda Luciene de Jesus Guimarães  9,66 

79089 1 Delza Rodrigues da Fonseca 9,95 

115816 1 Zelma Redes de Mello 9,56 

81110 1 Adnete Amélia dos Santos 9,61 

15656 2 Izanil Maria de Souza Campos 9,81 

PNS DO SUS 

29202 2 Maria de Lourdes Lopes Silva 9,97 

67686 2 Meyre Aparecida Pereira de Assunção 10,00 

107319 1 Loredanea Menezes Coimbra 9,83 

42556 2 Irani Aparecida Ferraz 9,91 

55030 15 Francisco Jose de Borba Santos 9,50 

117299 1 Denise Aparecida Moreira Gollner Lopes  9,76 

66492 2 Clarice Aparecida Fredo 10,00 

107911 2 Marcio Tadeu de Campos Magalhães  9,71 

106805 1 Raquel Arevalo de Camargo 9,38 

117022 1 Adriana Coelho da Silva Graciotti 9,92 

58686 4 Gilberto Lopes Filho 9,18 

43055 1 Solange Borges Hosaka 9,92 

106808 1 Valter Ferreira de Mendonça 9,97 

124408 1 Laura Regina Cavalcante de Moraes 9,95 

94522 1 Ivens Cuiabano Scaff 9,85 

206 1 Joselina Fátima Tavares Calazans 9,93 

114722 1 Vânia Inês B. Magon Nasrdelli 9,84 

APOIO DO SUS 

89596 3 Antonio Carlos Pechim Neiva 8,99 

TÉCNICO DO SUS 

58724 3 Silviomar de Almeida 9,77 

58724 4 Silviomar de Almeida 9,77 

81745 1 Evaldo Luis da Silva Mota 9,35 

94533 1 Juarina Antonia Padilha de Morais 9,64 

 
 

 


